
F 

MARIA RITA MARTEAREttA 
POLSKA Y DE warsooN 

TAD DE CS. EXACTAS- tMSa. 

MPC 
rfa. 

Wnirnadad. /tarima/á alfa 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 441X1- Salta 
Tel. (°387)425-5408 - Fa, (0387)425-5449 

Republiea Argentina "20/6-Arlo del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

    

SALTA, 15 de diciembre de 2016 

EXP-EXA N° 8.672/2015 

RESCD-EXA: 759/2016 

VISTO: estas actuaciones mediante las cuales se convocó a Concurso Público de 
Antecedentes y Oposición, para cubrir un (1) cargo regular de Jefe de Trabajos Prácticos 
con Dedicación Simple, para la asignatura Resolución de Problemas en Educación 
Matemática de la carrera: Profesorado en Matemática (Plan 1997), de Sede Regional 
Metan — Rosario de la Frontera, en el marco de la Res. C.S. N° 661/88 y sus 
modificatorias, y; 

CONSIDERANDO: 

Que de fs. 140 a 142 obra el Acta de Dictamen emitida por el Jurado Titular 
designado por RESCD-EXA N° 063/2016. 

Que Comisión de Docencia e Investigación a fs. 146 aconseja declarar desierto el 
presente concurso. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 07/12/2016 aprueba por 
unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Aprobar el Acta de Dictamen que obra de fs. 140 a 142, emitido por el 
Jurado que entendió en la presente convocatoria. 

ARTÍCULO 2°: Declarar desierto la Convocatoria a Concurso Regular para cubrir un (1) 
cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, con Dedicación Simple para la asignatura 
Resolución de Problemas en Educación Matemática de la carrera Profesorado en 
Matemática (plan 1997), que se dicta en Sede Regional Metan - Rosario de la Frontera. 

ARTÍCULO 3°: Hágase saber al Director Normalizador de la Sede Regional Metan —
Rosario de la Frontera, a la Secretaria Académica y de Investigación y a la Dirección 
Administrativa de Docencia. Cumplido, archívese. 


	Page 1

